ESTADO DA PARAÍBA
._ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA

,-.: ,... ~ GABINETE DO PREFEITO

São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, 14 de
DESPACHO Nº DV 00019/2023

O PREFEITO CONST:TUCIONAL DO MUN::Cf PIO DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais ,

RESOLVE :

RATIFICAR a Dispensa de Licitação nº DV00019/2023 , que objetiva : Prestação de Serviços
de Desenvolvimento , Manutenção, alimentação com informações necessárias e atualizações de uma
HOME PAGE para Prefeitura Muni cipal de São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, contendo um portal
de noticias dinâmicas, armazenamento , acualizaçAo e divulgação das pt:blicações de atos da
Prefeitura do Municipio de São Sebastiao de Lagoa de Roça , de acordo com a lei nº 9 . 755/98 -
TCU ; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na
Le~ Federal nº 8 . 666 , de 21 de Jun~o de 1993, a qual sugere a contrataçAo de :

- WR ARQUIVO DIGITAL LTDA .
26 . 573 . 863/0001-41
Item(s) : 1 .
Valor : R$ 17 . 520 , 00

Publique-se e cumpra-se .

SEVERO LUIS DO NASCIMENTO NETO
Prefeito Constitucional